
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение ИНН 2315078117 
муниципального образования город Новороссийск общеразвивающего вида

детский сад № 10 «Вишенка»
___________ ул. Первомайская, д. 10, тел: 27-77-66, e-mail: 10.detsad@mail.ru___________

О назначении ответственного за организацию обработки персональных 
данных в Муниципальном автономным дошкольном образовательном 

учреждении Детский сад №10 муниципального образования

г. Новороссийск

В целях исполнения требований законодательства Российской Федерации, а 
также подзаконных актов в области защиты персональных данных

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за организацию обработки персональных 
данных заведующую МАДОУ детский сад №10 Журавко О.Ю.

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

ПРИКАЗ 
36/4 -ОД

От 12.01.2021г г. Новороссийск

Заведующая МАДОУ детский сад №10

mailto:10.detsad@mail.ru

